



W iławskim „zieleniaku” kwitł nielegalny hazard [WRACAMY DO TEMATU]

data aktualizacji: 2023.09.26



Wracamy do opisanej już na infoilawa.pl sprawy nalotu funkcjonariuszy "skarbowki" na iławski "zieleniak" na ulicy 1 Maja.

Potwierdziły się przypuszczenia, że w lokalu kwitł nielegalny hazard. Szczegóły przekazała portalowi przedstawicielka Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie.

W środę, 20 września br. w iławskim "zieleniaku" podjęli interwencję funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Olsztynie (WMUCS) z Drugiego Działu Kontroli Celno-Skarbowej Rynku.

- Zajęli w lokalu na terenie Iławy nielegalne automaty do gier hazardowych - informuje mł. asp. Marta Rosiak, oficer prasowy Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie. -
- W wyniku przeprowadzonych czynności zabezpieczyli

dwa urządzenia do prowadzenia gier oraz jeden terminal internetowy. Osoby przebywające w punkcie zostały przesłuchane w charakterze podejrzanych.

Funkcjonariuszka dodaje, że za uczestnictwo w grze losowej, zakładzie wzajemnym, grze na automacie lub grze na automacie o niskich wygranych, urządzonych lub prowadzonych wbrew przepisom ustawy lub warunkom zezwolenia, grozi kara grzywny do 720 stawek dziennych.

Takie konsekwencje grożą każdej osobie grającej na nielegalnych automatach.

Przedstawicielkę KAS zapytaliśmy też o to, jak mieszkańcy, którzy podejrzewają, że w danym miejscu może być organizowany nielegalny hazard, mogą poinformować o takim fakcie Warmińsko-Mazurski Urząd Celno-Skarbowy w Olsztynie.

- Jeżeli ktoś podejrzewa, że w danym miejscu może być organizowany nielegalny hazard, może dzwonić na Krajowy Telefon Interwencyjny 800-060-000 lub bezpośrednio do Referatu Kontroli Celno-Skarbowej Rynku w Iławie, 89 640-70-10, 89 640-70-11. Każdy taki sygnał będzie sprawdzony i przeprowadzone zostaną odpowiednie działania - zapewniła mł. asp. Marta Rosiak.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Interwencja z 20 września na zdjęciach internauty.



Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72116-w-ilawskim-zieleniaku-kwitl-nielegalny-hazard-wracamy-do-tematu>